



Raahen Jääkiekkoklubin anomus koskien jäähallin käyttömaksuja

Liikuntapaikkahinnastossa U19 -joukkueen jäävuoromaksut on kirjattu samaan hintakategoriaan aikuisten edustusjoukkueiden kanssa. Edelliselle kaudelle U19 -joukkueen kohdalla tehtiin anomuksestamme poikkeus ja hinnoiteltiin ikäluokan jäämaksut B-juniorien kategoriaan, jolloin junioriseuramme maksaa kaikista jäävuoroistaan saman maksun. Tämä helpottaisi myös laskutusta ja maksujen seuraamista, koska U19-joukkueelle ei ole myönnetty erikseen jääaikoja, vaan jäävuorot jaetaan seuralle ja niitä jaetaan seuran sisällä joukkueiden harjoitus- ja otteluohjelmien mukaisesti.

Pyydämme edelleen huomioimaan, että U19 on juniorijoukkue, joka pelaa U19 juniorisarjaa. Kyseessä ei siis ole aikuisten edustusjoukkue. Syy U19-sarjan pelaamiselle on Suomen Jääkiekkoliiton sarjajärjestelmän uusiminen, joka ohjasi B-juniorijoukkueet osallistumaan U19-sarjaan.

Ymmärrämme jäämaksujen tasaisen korotuksen ylläpitokustannusten kattamiseksi, mutta anomuksemme on edelleen, että kaikki juniorijoukkueet voivat maksaa saman hinnan jäämaksuista. Valtaosa U19-joukkueen pelaajista on tulevaisuudessakin alaikäisiä ja nekin, jotka ovat täysi-ikäisiä, ovat vielä siinä vaiheessa, että toisen asteen opinnot ovat kesken. Näin ollen pelaajat eivät ole ansiotyössä ja vanhemmat rahoittavat heidän harrastustaan.

Seuramme tavoitteena on tarjota lapsille ja nuorille matalan kynnyksen harrastamisen mahdollisuutta, myös taloudellisesta näkökulmasta. Tämä osaltaan lisää Raahen kaupungin pito- ja vetovoimaa, kun nuoret voivat harrastaa edullisesti. Harrastusmahdollisuus on usein vaikuttamassa myös nuorten toisen asteen opiskelupaikan valintaan. Maltillisella hintatasolla saisimme pidettyä harrastavia nuoria kotikaupungissamme mahdollisimman pitkään, jolloin kaupunkiin sitoutuminen olisi vahvempaa myös vanhemmalla iällä.

Kaupungin taloudellinen tuki nuorten harrastamiselle on iso kädenojennus terveiden elämäntapojen ja liikunnallisuuden lisäämisen puolesta. Muissa lajeissa B-juniorit saavat vielä kenttävuoronsa maksuttomina kuten muutkin juniorit, joten ei liene aiheellista nostaa myöskään jääkiekkoilevien nuorten harrastuksen kustannuksia vain siksi, että Suomen jääkiekkoliitto on nimennyt sarjat toisin.

Näin ollen anomme, että U19-joukkueen jäävuoromaksut muutetaan noudattamaan muiden juniorijoukkueiden hinnoittelua aikuisten edustusjoukkueen hinnoittelun sijasta.

[Raahen kaupungin liikuntapaikkahinnasto](#)

Raahessa 21.9.2022 Raahen Jääkiekkoklubin johtokunta


Juha Kärsämä

Puheenjohtaja

+358 400 783 978